1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS - COGEPS

COMUNICADO Nº 010/2017-COGEPS

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS RECEBIDOS PARA A

PROVA DE TÍTULOS E EXPERIENCIA PROFISSIONAL

DO CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE

CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA – ESTADO

DO PARANÁ.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos - COGEPS no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e considerando:

- o item 6.1 do novo cronograma constante do Edital 006/2017, de 28 de abril de

2017, o qual alterou o Edital 001/2017, de 29/03/2017;

- o Edital nº 016/2017, de 17 de junho de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos documentos recebidos pelo protocolo da Câmara Municipal

de Guarapuava e os entregues pelos correios até dia 19 de julho de 2017 na

UNIOESTE, para a Prova de Títulos e Experiência Profissional, para o Concurso Público

para o Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal

de Guarapuava, do Estado do Paraná, conforme anexo deste comunicado.

Art. 2º - Caso haja remessa de documentos no dia 24 de julho de 2017, será

publicada uma nova relação de candidatos, com os documentos recebidos.

Art. 3º - Receberá pontuação zero na análise documental para a Prova de Títulos e

Experiência Profissional o candidato que não apresentou os documentos para essa

Prova.

Art. 4º - O candidato que receber pontuação zero (0) na Prova de Títulos e

Experiência Profissional não será eliminado do certame, resultando uma

classificação observados os critérios estabelecidos no artigo 118 do Edital nº

006/2017, de 28/04/2017.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21 de julho de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

2

Anexo do Comunicado nº 010/2017-COGEPS, de 21/07/2017.

CARGO: ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

INSCR Nº CANDIDATO

2033 Adriana Aparecida Deon

2344 Adriana Zancanaro

2782 Adriano Miranda Ferreira

2264 Allan Diego Moreno Varoto

2979 Amanda Fernandes Monegato

1112 Andriws Todeschini Prestes

3458 Ariel Alex Dos Santos

2382 Barbara Camargo

3481 Bernardete de Lurdes Pessatto Frassao

2123 Bruna de Souza Lima Neves

1083 Camila Vecchi

2450 Carolina Paola Santos

1379 Caroline Eidt

3595 Cecília Celant Miranda da Silva

2228 Celio Jose de Carvalho Satyro

3204 Darcio Henrique Klaczek

3220 Dayanne Marciane Gonçalves Szczepanik

1798 Debora das Graças Pedroso Pinto

3539 Eduardo Rocha de Oliveira

3085 Elisa de Bortoli Lourenço

3292 Elizane Zelinski

2838 Elizeu Andre Girardi

3261 Enio Caetano de Paula Junior

2777 Eric Yoshiake Ishida

3124 Fernando Dias Danziato

3551 Francieli Aparecida Padilha

2130 Francinele Dalmolim

      1317 Giselle de Almeida Assolari Mendonça

2999 Graziele Venson Okonoski

1074 Hellin Regina Guariza

1079 Ícaro Oliveira Borges

1136 Jairo Klimaczewski

3375 João Adeilson de Siqueira Ferreira

2996 John Carlos Emanoel Lesquievicz

2749 Juliana Pasquali

2104 Karolini Tokarski

2573 Leandro Folador

3569 Leiliane Aparecida Santos Gaspar

2100 Luciano Pontarolo

3001 Lucilene Pasternak Mussy

3

2874 Lucimara Santos Basso Motter

3111 Marcelo Do Nascimento Cerqueira

1608 Marcelo Issamu Higashiyama

1498 Marcelo Rosa Junior

3286 Marcio Danielo

2064 Maria Carolina de Oliveira

1351 Marielen Zanlorenzi

3181 Marineo João Mendes Ferreira Junior

3563 Marinise Rollwagen

2039 Monique Moretti Bonadio

2972 Paulo Henrique Almeida Ribas

2850 Pedro Quirino da Silva Neto

3531 Renan Rafael Marcon

1040 Romeu Ayres Karam Neto

2128 Romeu Schvarz Sobrinho

1269 Rosiane Mikuska

2201 Tainara Souza

2661 Tatiane Aparecida Floriano

3469 Telma Mugnol

2459 Thaisa Vargas de Oliveira

3222 Wilson Luciano Schmitz

CARGO: ANALISTA LEGISLATIVO

INSCR Nº CANDIDATO

1989 Alexandre Otani

3079 Andréia Muraro Garcia

1447 Angélica Ferreira Rosa

1168 Caroline Monteiro

2771 Diana Vieira de Lima Souza

2776 Fernanda Capri Kosiedoski

3203 Gieverson Jose Rodrigues

3088 Jaqueline de Fátima Luz

3617 Juliane Kaminski de Oliveira

3300 Ketlynn Martins Lemos de Macêdo

2365 Leoni Ana Batista

1190 Leyla Mamcasz Calderon

2371 Liliane Lava

2982 Lucas Rodrigues de Oliveira Teixeira

2806 Marcio Henrique Aleixo

3677 Marco Antonio de Lima

2360 Maybi Francielle Panizio Brogliatto Moreira

1160 Morgana de Paula

3158 Orides Negrello Neto

4

2540 Rodrigo Camargo

1907 Rodrigo Scapinello

2120 Sandra Maria Skoropada

3566 Sodenia Aparecida Ribeiro Hansen

1371 Vinicius Brayer Moreira

2198 Walter Silva Fraga

2466 Zeyad Reda Safadi